
ZARZĄDZENIE Nr 1197/2014
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 06.05.2014 r.

 w sprawie wydania spółce PKP Polskie Linie Kolejowe S.A. nieruchomości 
stanowiących własność Gminy Miejskiej Kraków, objętych planowaną inwestycją pn. 
„Budowa łącznicy kolejowej Kraków Zabłocie – Kraków Krzemionki oraz przebudowa 
torów na linii kolejowej nr 94 Kraków Płaszów – Oświęcim” w ramach przedsięwzięcia : 
Budowa łącznicy kolejowej P.O. Kraków Zabłocie – P.O. Kraków Krzemionki oraz 
przystanku osobowego Kraków Grzegórzki wyposażonego w parking samochodowy.
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym - (tekst 
jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 594 i 645 i 1318 z 2014 r. poz. 379 ) oraz art. 9y ust. 3e ustawy z dnia 28 marca 
2003 r. o transporcie kolejowym (tekst  jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 1594) - zarządza się, co następuje :

§ 1
Wyraża się zgodę na wydanie spółce PKP Polskie Linie Kolejowe S.A. nieruchomości 

stanowiących własność Gminy Miejskiej Kraków, objętych decyzją Nr 2/2013 Wojewody 
Małopolskiego z dnia 03.10.2013 r. znak WI-VI.747.1.2.2013.MT o ustaleniu lokalizacji linii 
kolejowej dla inwestycji pn. „Budowa łącznicy kolejowej Kraków Zabłocie – Kraków 
Krzemionki oraz przebudowa torów na linii kolejowej nr 94 Kraków Płaszów – Oświęcim” w 
ramach przedsięwzięcia : Budowa łącznicy kolejowej P.O. Kraków Zabłocie – P.O. Kraków 
Krzemionki oraz przystanku osobowego Kraków Grzegórzki wyposażonego w parking 
samochodowy oraz decyzją Ministra Infrastruktury i Rozwoju  z dnia 17.04.2014 r. znak 
DOII-III-eb/BOII-3eb-772-112-731/13/14, NK: 107231/14 uchylającą w części i orzekającą 
w tym zakresie co do istoty sprawy, a w pozostałej części utrzymującą w mocy w/w decyzję 
Wojewody, oznaczonych nr: 

- 223/4 o pow. 0,0141 ha obręb 13 Podgórze obj. KW KR1P/00445323/6 
- 230/3 o pow. 0,0587 ha obręb 13 Podgórze obj. KW KR1P/00242991/6 
- 437/6 o pow. 0,0048 ha obręb 13 Podgórze obj. KW KR1P/00250011/2 
- 437/4 o pow. 0,0324 ha obręb 13 Podgórze obj. KW KR1P/00246762/0 
- 437/5 o pow. 0,0007 ha obręb 13 Podgórze obj. KW KR1P/00232667/3 
- 447/5 o pow. 0,0008 ha obręb 13 Podgórze obj. KW KR1P/00188006/8
- 447/16 o pow. 0,6313 ha obręb 13 Podgórze obj. KW KR1P/00188006/8
- 465/7 o pow. 0,0145 ha obręb 13 Podgórze obj. KW KR1P/00246474/4
- 465/8 o pow. 0,0196 ha obręb 13 Podgórze obj. KW KR1P/00246474/4
- 465/9 o pow. 0,0388 ha obręb 13 Podgórze obj. KW KR1P/00246466/5 
- 559/1 o pow. 0,0747 ha obręb 13 Podgórze obj. KW KR1P/00246466/5
- 562/7 o pow. 0,0073 ha obręb 13 Podgórze obj. KW KR1P/00246466/5
- 562/9 o pow. 0,0050 ha obręb 13 Podgórze obj. KW KR1P/00246466/5
- 563/1 o pow. 0,0290 ha obręb 13 Podgórze obj. KW KR1P/00246466/5
- 563/2 o pow. 0,0160 ha obręb 13 Podgórze obj. KW KR1P/00246466/5
- 564/1 o pow. 0,0217 ha obręb 13 Podgórze obj. KW KR1P/00246466/5
- 466/1 o pow. 0,0191 ha obręb 13 Podgórze obj. KW KR1P/ 00306540/7
- 466/2 o pow. 0,1947 ha obręb 13 Podgórze obj. KW KR1P/ 00306540/7
- 466/3 o pow. 0,0712 ha obręb 13 Podgórze obj. KW KR1P/ 00306540/7
- 544/14 o pow. 0,0347 ha obręb 13 Podgórze obj. KW KR1P/00275088/3
- 558/4 o pow. 0,0066 ha obręb 13 Podgórze obj. KW KR1P/00462716/3
- 558/8 o pow. 0,0169 ha obręb 13 Podgórze obj. KW KR1P/00462716/3



- 558/12 o pow. 0,0203 ha obręb 13 Podgórze obj. KW KR1P/00462716/3
- 558/13 o pow. 0,0072 ha obręb 13 Podgórze obj. KW KR1P/00462716/3
- 560/2 o pow. 0,0585 ha obręb 13 Podgórze obj. KW KR1P/00249073/4
- 568/1 o pow. 0,0586 ha obręb 13 Podgórze obj. KW KR1P/00243898/1 
- 568/4 o pow. 0,0077 ha obręb 13 Podgórze obj. KW KR1P/00243898/1
- 568/3 o pow. 0,0022 ha obręb 13 Podgórze obj. KW KR1P/00251825/8 
- 28/1 o pow. 0,0741 ha obręb 14 Podgórze obj. KW KR1P/00496173/1
- 29 o pow. 0,3774 ha obręb 14 Podgórze obj. KW KR1P/00291082/9
- 204/1 o pow. 0,0084 obręb 14 Podgórze obj. KW KR1P/00468851/3
- 209/3 o pow. 0,0019 obręb 14 Podgórze obj. KW KR1P/00469659/4  
- 261/1 o pow. 0,0038 ha obręb 14 podgórze obj. KW KR1P/00332600/7
- 155/2 o pow. 0,0286 ha obręb 29 Podgórze obj. KW KR1P/00187298/4  
- 154/1 o pow. 0,0455 ha obręb 29 Podgórze obj. KW KR1P/00187298/4 
- 446/17 o pow. 0,0550 ha obręb 13 Podgórze obj. KW KR1P/00325727/1 
- 446/18 o pow. 0,0418 ha obręb 13 Podgórze obj. KW KR1P/00325727/1
- 446/10 o pow. 0,0486 ha obręb 13 Podgórze obj. KW KR1P/00325727/1
- 446/11 o pow. 0,0996 ha obręb 13 Podgórze obj. KW KR1P/00325727/1
- 446/12 o pow. 0,0688 ha obręb 13 Podgórze obj. KW KR1P/00325727/1
- 446/13 o pow. 0,0026 ha obręb 13 Podgórze obj. KW KR1P/00325727/1
- 446/14 o pow. 0,0036 ha obręb 13 Podgórze obj. KW KR1P/00325727/1
- 447/14 o pow. 0,0246 ha obręb 13 Podgórze obj. KW KR1P/00314442/9
- 447/18 o pow. 0,3422 ha obręb 13 Podgórze obj. KW KR1P/00314442/9 
- 175/9 o pow. 0,1616 ha  obręb 14 Podgórze obj. KW KR1P/00227135/7

§ 2
Do podpisania stosownego oświadczenia w sprawie wydania spółce PKP Polskie Linie 

Kolejowe S.A. w/w nieruchomości upoważnia się :

Martę Witkowicz – Dyrektora Wydziału Skarbu Miasta lub

Annę Trembecką – Zastępcę  Dyrektora Wydziału Skarbu Miasta.

§ 3
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.

 
§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


